
Id: 9A67B85B-4FCD-4214-8E51-CCE2A01F5298. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CXCVIII/743/2022 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 18 marca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w składzie osobowym Zespołu Koordynującego realizację Powiatowego 

Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 528, z późn. zm.) oraz na podstawie załącznika do Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

8 lutego 2017 r. w sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego (Dz. U. z 2017 r. poz. 458), 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W składzie osobowym Zespołu Koordynującego powołanego uchwałą Nr XXXIX/162/2019 Zarządu 

Powiatu w Krasnymstawie z dnia 22 sierpnia 2019 r. w sprawie powołania Zespołu Koordynującego realizację 

Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego (z późn. zm.) dokonuje się następujących zmian: 

1) Odwołuje się Panią Katarzynę Gruszczyńską - Krasnostawskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych, z funkcji członka Zespołu Koordynującego realizację Powiatowego Programu Ochrony 

Zdrowia Psychicznego. 

2) Na członka Zespołu Koordynującego realizację Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego 

powołuje się Panią Alicję Barcikowską - Krasnostawskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych. 

3) Odwołuje się Pana Krzysztofa Mazurka - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, z funkcji członka Zespołu 

Koordynującego realizację Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego. 

4) Na członka Zespołu Koordynującego realizację Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego 

powołuje się Pana Marka Szkodę - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie. 

5) Odwołuje się Panią Monikę Brzyszko - Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Krasnymstawie, 

z funkcji członka Zespołu Koordynującego realizację Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia 

Psychicznego. 

6) Na członka Zespołu Koordynującego realizację Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego 

powołuje się Panią Kingę Kustrzepę - Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Krasnymstawie. 

7) Odwołuje się Panią Monikę Kuźlik-Wyrostek – Wydział Rozwoju i Polityki Społecznej Starostwa 

Powiatowego w Krasnymstawie, z funkcji członka Zespołu Koordynującego realizację Powiatowego 

Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego. 

8) Na członka Zespołu Koordynującego realizację Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego 

powołuje się Panią Dorotę Soczyńską - Wydział Rozwoju i Polityki Społecznej Starostwa Powiatowego  

w Krasnymstawie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Przewodniczący Zarządu 

 

 

Andrzej Leńczuk 

 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki 

Jan Mróz 

Marek Nieścior 

Piotr Suchorab 

 


